Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 1 городского округа-город Камышин МБДОУ Дс № 1

ПРИНЯТО

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО Приказом по МБДОУ Дс № 1 № 137-о от 29 12.2018г.

опо жетное образовательное образовательное образовательное учреждение детский сад № 1 городского окупретород Камашин

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ № 4 В «ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МБДОУ Дс № 1» Π – 2 $\mathcal F$

В соответствии с Постановлением Администрации городского округа-город Камышин от 29.08.2016г. № 1447-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций и иных муниципальных учреждений, подведомственных Комитету по образованию Администрации городского округа-город Камышин», с Постановлением Администрации городского округа - город Камышин от 27.12.2017 года № 2205-п « О внесении изменений в постановление Администрации городского округа - город Камышин от 29.08.2016 года № 1447- п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций и иных муниципальных учреждений, подведомственных Комитету по образованию Администрации городского округа – город Камышин, приказа Комитета по образованию Администрации городского округа – город Камышин № 880-о от 27.12.2016г « О приведении в соответствие положений об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций, подведомственных Комитету по образованию администрации городского округа – город Камышин», приказа по МБДОУ Дс № 1 от 29.12.2018 № 137-о о «О внесении изменений и дополнений в «Положение об оплате труда работников МБДОУ Дс № 1»

- 1.Внести в «Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 1 городского округа город Камышин» утвержденное приказом МБДОУ Дс № 1 от 30.08.2016 г. № 82-о следующие изменения:
- 1.1. В разделе 2 Основные условия оплаты труда работников: пункта 2.2. в абзаце втором подпункта 2.3.2. дополнить подпунктом: «6) 18 часов в неделю педагогам дополнительного образования».
- 1.2.В Приложение 1к «Положению об оплате труда работников МБДОУ Дс № 1» добавить строками:

Квалификационный	Наименование должностей	Размер
уровень		базового
		должностн
		ого оклада,
		ставки
		(рублей)
Профессиональна	я квалификационная группа должностей педагогических рабоп	пников
2 квалификационный уровень	Педагог-дополнительного образования	11735
Профессиональн	ые квалификационные группы общеотраслевых профессий ра	бочих
Профессиональная і	квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочи. уровня»	х первого
1 квалификационный уровень	Секретарь, делопроизводитель, кассир	4684

Настоящее изменения распространяют свое действие, и ступает в силу с 09.01.2019 года

Прошнуровано и пронумеровано на _____листах Заведующий МБДОУ Дс №1

Э.А. Садыхова